
2. ročník šachového turnaje Open Letní Brno 

Pořadatel: Jaroslav Bureš a Šachová škola HŘÍBATA, pobočný spolek Jezdců Brno

Rozhodčí turnaje: Radek Skoumal a Jaroslav Bureš

Datum konání: 7.8.2022

Místo konání: Bowling centrum Brno s.r.o.

Líšeňská 4515/80, 615 00 Brno-Židenice 

Hrací systém: Švýcarský systém na 7 kol, 2 x 10 min + 5s/tah

Hrací materiál: Šachový materiál zajistí pořadatel. Turnaje se zúčastní maximálně 46 lidí.

Přihlášky: E-mailem pořadateli turnaje na adresu brno@bures1993.cz 

Přihláška je platná až po potvrzení pořadatelem turnaje a zaplacením startovného

Startovné: 350 Kč – hradí se bankovním převodem na účet č. 670100-2210007728/6210

Variabilní symbol – Datum narození ve tvaru DDMMRRRR

V ceně startovného je i občerstvení – ( 150 g Hovězí svratecký guláš s bramboráčky a cibulkou a 5 deci 

nealkoholického nápoje točené malinovky )

Časový rozpis:

Prezence: 10:00 -  10:20

1. kolo: 10:40 -  11:10 (dále časy orientačně)

2. kolo: 11:15 -  11:45

3. kolo: 11:50 -  12:20

4. kolo: 12:25 -  12:55

5. kolo: 13:00 -  13:30

6. kolo: 13:35 -  14:05

7. kolo: 14:10 -  14:40

Vyhlášení: 15:00

Občerstvení můžete konzumovat během turnaje nebo až po skončení turnaje. 

V restauraci si můžete objednat i jiné občerstvení dle aktuální nabídky.

Ceny: 

1. místo 1500 Kč    2. místo 1200 Kč        3. místo 1000 Kč                4. místo digitální šachové hodiny

5. místo digitální šachové hodiny     6. místo šachová souprava                           7. místo šachová souprava

8. místo hodina šachového tréninku s IM Burešem           9.  místo hodina šachového tréninku s IM Burešem

10. šachový dort – Lucie Kuchynková     11. místo dárkový poukaz od Bowling Brno v hodnotě 500 Kč

12. místo dárkový poukaz od Bowling Brno v hodnotě 500 Kč    13. místo – tričko Šachová škola HŘÍBATA

Informace o šachovém klubu Šachová škola HŘÍBATA najdete webových stránkách bures1993.cz a na 

facebookových stránkách facebook.com/bures1993.cz

http://facebook.com/bures1993.cz
http://bures1993.cz/

